Cada uno de los cinco premios consistirá en una aportación económica de 300 euros brutos, a la cual 
se le descontarán las retenciones legalmente establecidas. 

Quinta. Dotación presupuestaria y fiscalidad. 

1. La presente convocatoria cuenta con un presupuesto máximo de 1.500 euros (mil quinientos euros) 
y el premio será financiado con cargo a la aplicación presupuestaria 00440160/422D/48006 
correspondiente a la Escuela Técnica Superior de Ingeniería Agronómica y de Montes y Biotecnología, 
existiendo crédito adecuado y suficiente. Ese crédito ha sido debidamente retenido con anterioridad